
АДМИНИСТРАЦИЯ  

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
30.01.2025                                               пгт Красногвардейское   № 21-п                    

Об утверждении значений ключевых 

показателей эффективности деятельности 

Главы Администрации Красногвардейского 

района Республики Крым и 

инвестиционного уполномоченного 
 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», во исполнение распоряжения Главы Республики Крым от 

17.04.2024 года № 451-рг, п. 2 решения Красногвардейского районного совета от 

11.07.2024 № 81-2024 Администрация Красногвардейского района постановляет: 

1. Утвердить значения ключевых показателей эффективности 

деятельности Главы Администрации Красногвардейского района Республики 

Крым и инвестиционного уполномоченного (приложение № 1). 

2. Отделу организационной работы, по связям с общественностью и 

СМИ Администрации Красногвардейского района Республики Крым разместить 

настоящее постановление на официальном портале Правительства Республики 

Крым в разделе Муниципальные образования «Красногвардейский район», на 

официальном интернет-портале правовой информации органов местного 

самоуправления Красногвардейского района (https://центр-крыма.рф/), а также 

на стенде в Администрации Красногвардейского района Республики Крым (пгт. 

Красногвардейское, ул.Энгельса, 3). 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Красногвардейского района Республики 

Крым, курирующего вопросы экономики. 
 

Глава Красногвардейского района  

Республики Крым                                                                                    В.И. Грабован 

 

 

 

 

 

 

 

https://центр-крыма.рф/


 УТВЕРЖДЕНО 

Приложение № 1 к постановлению 

Администрации Красногвардейского 

района Республики Крым  

от 30.01.2025   № 21-п 

 

Ключевые показатели  

эффективности деятельности главы Администрации 

Красногвардейского района  Республики Крым и инвестиционного 

уполномоченного 

 

Наименование показателя Единицы 

измерения 

2024 год 2025 год 

количество инвестиционных проектов, 

реализованных на территории 

муниципального образования в 

течение трех лет, предшествующих 

текущему году 

 

единиц 

 

 

2 

 

 

1 

количество инвестиционных проектов, 

реализуемых и планируемых к 

реализации на территории 

муниципального образования в 

текущем году  

 

единиц 

 

 

1 

 

 

1 

объем инвестиций, направленных на 

реализацию инвестиционных проектов 

на территории муниципального 

образования в течение трех лет, 

предшествующих текущему году, в 

расчете на 1 жителя  

 

рубль 

 

 

14488,6 

 

 

14499,7 

 

 

Начальник отдела экономики        С.И. Выборова  


